
 

R 
 

  

DS-2TP31B-3AUF 
Ruční termografická kamera 

Ruční termografická kamera, speciálně navržená pro detekci zvýšené teploty povrchu pokožky s vysokou 

přesností v reálném čase. Je vybavena termo senzorem s rozlišením 160 × 120, vhodná pro snímání teploty 

v kancelářských budovách, továrnách, stanicích, letištích a dalších veřejných místech. 
 

Klíčové vlastnosti 

 160 × 120 rozlišení 

 Přesnost měření  ±0.5 °C 

 320 × 240 rozlišení 2.4’’ LCD display 

 Vestavěná Li-ion baterie  

 Až 8 hodin nepřetržitého chodu 

 

Funkce 

Termografie 

Zařízení detekuje teplotu v reálném čase a zobrazuje ji na obrazovce. 

Úložný prostor 

Zařízení je vybaveno vyměnitelnou paměťovou kartou pro ukládání zaznamenaných snímků a důležitých 

dat. 

Zobrazení 

Zařízení podporuje 4 barevné palety zobrazení. 



 
 
 

 

 

 

Specifikace 

Model 

Parametry 

DS-2TP31B-3AUF 

Ruční termografická kamera 

Termo  

Modul 

Termo Senzor Uncooled Focal Plane Arrays 

Max. Rozlišení 160 × 120 

Rozteč pixelů 17μm 

Vlnové délky 8μm to 14μm 

NETD < 40mK (@ 25 °C,F#=1.0) 

Zorné pole 37.2° × 50 ° 

Ohnisková vzdálenost 3.1 mm 

IFOV (mrad) 5.48 mrad 

Min. vzdálenost zaostření ≥ 150 mm 

Clona F 1.1 

Displej 
LCD monitor 320 × 240 rozlišení 2.4’’ LCD displej 

Palety zobrazení Černá teplá, Bílá teplá, Duhová, Ironbow 

Termografie 

Pravidla 
3 body měření: Max. teplota; Min. teplota; Středová 
teplota 

Rozsah měření 30°C to 45 °C  

Přesnost měření ±0.5 °C 

Baterie 

Typ baterie Nabíjecí Lithium Baterie 

Provozní doba baterie 8 hodin nepřetržitého provozu 

Úložiště 
Vyměnitelná paměťová karta (výchozí 8G, podpora až 
128G) 

Jazyk Čeština 

Obecné 

Napájení 3.7 V DC/0.4 A 

Spotřeba méně než 1,2 W 

Hardwarové rozhraní micro USB 

Pracovní teplota 10 °C až 35 °C 

Stupeň krytí IP54 

Výška pádové zkoušky 2 m 

Rozměry  196 mm × 117 mm × 59 mm  

Hmotnost Cca. Méně než 350 g  

Příslušenství 
Napájecí zdroj, USB kabel, 8GB paměťová karta, 
uživatelská příručka, disk, CD, poutko na zápěstí 



 

 

Dostupné modely 

DS-2TP31B-3AUF 
 
SAP Code: 
308200043 
 

Obsah balení 

 

DISK

 
  

 

Uživatelský 

Manuál (×1) 
CD (×1) USB Kabel (x1) Napájecí zdroj (x1) Popruh (x1) 

 

 



 
 
 

1000001090123 

 

Rozměry 

59mm(2.32")

117mm（4.61")

19
6m

m
(7

.7
2

")

 

 

 

 

 

  


